
ZARZĄDZENIE NR 0050.690.2012.VI
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji  d/s odbioru robót budowlanych realizowanych
w 2012 r. przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w ramach 

zadania remontowego pod nazwą  „Wydział Gospodarki Mieszkaniowej 
remonty zasobu mieszkaniowego i socjalnego”.

Na podstawie art. 31 ustawy  z dnia 8 czerwca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję d/s  odbioru robót budowlanych  realizowanych w 2012 r. przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w ramach zadania remontowego pod nazwą  „Wydział 
Gospodarki Mieszkaniowej remonty zasobu mieszkaniowego i socjalnego” w składzie: 

1. Pan Dariusz Plata – Inspektor w Wydziale Gospodarki Mieszkaniowej – Przewodniczący 
Komisji,

2. Pani Iwona Kalicka-Prędka – Kierownik Referatu Zarządzania Zasobem Mieszkaniowym
w Wydziale Gospodarki Mieszkaniowej – Członek Komisji,

3. Pan Tomasz Linkiewicz – Specjalista w Wydziale Gospodarki Mieszkaniowej – Członek 
Komisji.

Przy udziale przedstawicieli Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej:

4. Pan Czesław Kalita – Zastępca Dyrektora d/s Technicznych,
5. Pan Piotr Bereźnicki – Starszy Inspektor.

§ 2.

Komisja  wykonuje  swoje  zadania  jeżeli  w jej  pracach bierze  udział  co  najmniej  2  członków, 
uwzględniając  przewodniczącego  i  jeden  przedstawiciel  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej
i Mieszkaniowej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

z up. PREZYDENTA MIASTA
JELENIEJ GÓRY

Mirosława Dzika
Zastępca Prezydenta Miasta


